
2024 YILI KURBAN HİZMETLERİ KOMİSYONU KARARI 

 

TOPLANTI TARİHİ: 27/05/2024 

TOPLANTI SAATİ  : 14.00 

TOPLANTI YERİ  : Valilik Toplantı Salonu 

KARAR NO   : 2024/1 

 

İlgi : a) Diyanet İşleri Başkanlığının Kurban Hizmetleri Yönetmeliği. 

b) Diyanet İşleri Başkanlığının  15.05.2024 ve E-53456745-212-5055300 sayılı yazısı ve 

eki 11 Mayıs 2024 tarihli ve 32543 sayılı  Resmi Gazetede yayımlanan 2024 Yılı Kurban 

Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ. 

c) Valilik Makamının 24/05/2023 tarihli ve 70318906-212-5093455 sayılı oluru. 

 

İlgi (a) yönetmelik ve ilgi (b) Diyanet İşleri Başkanlığı yazıları ekinde gönderilen 2024 Yılı 

Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ ve ilgi (c) Valilik oluruna istinaden 

oluşturulan “Kurban Hizmetleri Komisyonu” Vali Yardımcısı Ali Osman BULAT’ın 

başkanlığında 27/05/2024 Pazartesi günü saat 14.00’ de toplanarak aşağıdaki kararları almıştır.  

 

Buna Göre; 

 

1-KURBAN SATIŞ YERLERİ:  

Ordu Köyü Polis noktası karşısı.  

 

Kurban satış yerlerinde komisyonca belirlenecek yeterli sayıda resmi/belediye/serbest veteriner 

hekim, belediye zabıtası ile din görevlilerinden oluşan “Kurban Kontrol ve Denetim Birimi” 

tarafından denetleme ve kontrol yapılarak Ek-5 “Kurban Satış Yerleri Kontrol Formu” 

doldurulacaktır. 60 üstü puanla değerlendirilen yerler için uygunluk, 60 puan altıyla 

değerlendirilen yerler için uygunsuzluk belgesi düzenlenecektir. Uygunsuzluk belgesi 

düzenlenen kurban satış yerlerinin girişlerine “Standartlara Uygun Değildir” yazısı asılacaktır. 

Şartlarını düzelterek puanını 60’a çıkarmayanlar komisyonca belirlenen ceza ile tecziye 

edilecektir. 
  
  

Kurban satış yerleri etrafı branda ile çevrili, üstü kapalı ve insanların sosyal ihtiyaçlarını 

karşılayacak şekilde hazırlanacak ve bu satış yerlerine satış yerlerine küpesiz, belgesiz hayvan 

girişleri önlenecektir.  

 

Kurban satış yerlerinde Komisyonca belirlenecek yeterli sayıda resmi/belediye/serbest veteriner 

hekim, belediye zabıtası ile din görevlisinden oluşan “Kurban Kontrol ve Denetim Birimi” 

kurulacaktır. 

  

2-HAYVANLARIN KESİMİ: 

Kurbanlık hayvanların kesimi 24.06.2004 tarihli ve 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanununun 

12. Maddesi gereği korkutulmadan, ürkütülmeden ve hayvana en az acı verecek şekilde hijyenik 

kurallara uyularak ve usulüne uygun şekilde ehliyetli (Kesim Kursu Belgesi Bulunan ve Hijyen 

Belgesi almış) elemanlarca yapılacaktır. 

 

“Kurban Kontrol ve Denetim Birimi’nde görevli personel tarafından Ek-6 “Kurban Kesim 

Yerleri Kontrol Formu” doldurulacaktır. 60 üstü puanla değerlendirilen yerler için uygunluk, 60 

puan altıyla değerlendirilen yerler için uygunsuzluk belgesi düzenlenecektir. Uygunsuzluk 

belgesi düzenlenen kurban kesim yerlerinin girişlerine “Standartlara Uygun Değildir” yazısı 

asılacaktır. 



 

Kesimin dini kurallara göre, sağlık şartlarına ve çevre temizliğine uygun olarak yapılması için 

tahsis edilen yerlerde veya kişinin kendi mülkiyetine ait olan beton zemin üzerinde gelip 

geçenlerin dikkatini çekmeyecek şekilde uygun ortamlarda yapılması sağlanacaktır.  

 

Komisyonca belirlenen görevliler İl Merkezinde kurban kesim yerlerinin dışında kesilen 

kurbanların sayısal bilgilerinin rapor haline getirerek Tarım ve Orman İl Müdürlüğüne bilgi 

verecektir. 

 

Gebe ve damızlık değeri yüksek dişi hayvanların kurbanlık olarak kesilmesinin önlenmesi, 

kurbanlık satış yerine sokulmaması sağlanacaktır. 

 

3-KURBAN KESİM YERLERİ: 

Belediye Mezbahanesi Mertoğlu Köyü Yeni Mezbaha Tesisi. 

 

Ayrıca, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından kayıt altına alınan ve Denetim Birimi 

tarafından uygunluk belgesi verilen işletmelerde de kesim yapabilecektir.  

 

4-KURBAN SATIŞ VE KESİM YERLERİNE YÖNELİK ALINACAK ÖNLEMLER: 

 

2024 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ’in 11.maddesi gereğince “Kurban 

Hizmetleri Komisyonu tarafından belirlenen aşağıda isimleri yazılı personelden oluşan “Kurban 

Kontrol ve Denetim Birimi” tarafından kurbanlık hayvanların yüklenmesi, sevkleri sırasında ve 

hayvan satışı ile kesimi yapılan yerlerde “Kontrol Listesi Ek-3”, “Ek-5”, “Ek-6” formlar 

doldurularak bir dosyada muhafaza edilecektir. Kararın 1.maddesinde belirtildiği gibi 60 puanın 

altında değerlendirilen yerler için gerekli işlem yapılacaktır. 

 

KURBAN KONTROL VE DENETİM BİRİMİ 

S.

N Adı Soyadı Unvanı İletişim Çalıştığı Kurum 

1 
Hüseyin 

SARAÇOĞLU 
Veteriner Hekim 0505 311 2090 

Tarım ve Orman İl 

Müdürlüğü 

2 
Kurtuluş 

YAŞAYANCAN 
Zabıta Müdürü 0544 742 7794 Belediye Başkanlığı 

3 Arif BAŞAK İmam Hatip 0542 773 1540 İl Müftülüğü 

 

5-KURBANLIK HAYVANLARIN KESİMİNDE VE KESİM YERLERİNDE DİKKAT 

EDİLECEK HUSUSLAR: 

 

(1) Kurbanlık hayvanlar Tarım ve Orman Bakanlığından şartlı onay / onay belgesi almış 

kesimhaneler ile komisyonların belirlediği kesim yerlerinde “Kasaplık Belgesi” veya Kesim 

Elemanı Yetiştirme ve Geliştirme Kurslarından alınmış “Kurs Bitirme Belgesi” olanlar 

tarafından; Köylerde ve belirlenmiş kesim yeri bulunmayan yerlerde ise cadde, sokak ve parka 

bakmamak kaydıyla kendi bahçelerinde usulüne uygun olarak ve çevreye zarar vermeyecek 

şekilde ehil kişilerce kesilecektir. 

(2) Cadde, sokak ve park gibi kamusal alanlarda kurbanlık hayvanların kesimi yapılamayacaktır. 

(3) Kesim Yerleri; Resmi ve Belediye Veteriner Hekimleri, Belediye Zabıta ekipleri ile din 

görevlileri iş birliğinde etkin olarak denetlenecek ve kontrol edilecektir. 

(4) Kesim yerlerindeki atıkların çevre kirliliğine sebep olmaması için gerekli önlemler 

alınacaktır. 



(5) Kesilen hayvanlara ait hastalıklı organlar, kesim sırasında oluşan hayvansal atıklar kist 

hidatik ve diğer zoonotik hastalıkların bulaşma riskine karşı hayvan atıkları (karaciğerler, 

akciğerler vb.) kesinlikle evcil ve yabani hayvanlara verilmeyecektir. 

(6) Belediye ve / veya Muhtarlıkça çevre ve toplum sağlığı dikkate alınarak temizlik 

yaptırılacaktır. 

(7) Sağlık İl Müdürlüğü tarafından ihtiyaç duyulan afiş ve broşürler temin edilecektir. 

 

6- KURBAN KESİM ÜCRETLERİ:  

İlgi (a) yönetmeliğin 10 ve 11. Maddelerinin (f) Bentleri gereği;  

a-) Küçük baş hayvanlar için    :  1.000,00  TL    

b-) Büyük baş hayvanlar için     :  3.000,00  TL   

olarak belirlenmiş olup belediye yetkilileri tarafından ücretler uygun bir şekilde yazılıp kesim 

yerlerinde halkın görebileceği yerlere asılacaktır.. 

 

7-BELEDİYECE YAPILACAK İŞLER:     

a-)Kurban kesim yerlerinde kanların akması için yeterli miktarda çukurların açılacaktır. 

b-)Temizlik ihtiyaçları için yeterli miktarlarda su bulundurulması sağlanacaktır. 

c-)Kurban kesim yerlerinde atıklar için poşetler bulundurulacak ve bu poşetlere toplanan atıklar 

temizlik araçları ile çöp depolama alanına götürülüp yırtıldıktan sonra üzerleri kapatılacaktır. 

ç-)Gerekli temizliğin yapılması için kesim yerlerinde görevli bulundurulacaktır. 

d-)Kesim için açılan çukurlar her gün kesim işlemleri bitiminde kapatılacaktır. 

e-)Kurban kesim yerlerine, kurban kesim fiyatları asılacaktır. 

f-)Şehir içi cadde ve sokaklarda hayvan satışına ve kesimine meydan vermemek için gerekli 

tedbirler alınacaktır.   

g-)Kurban ile ilgili gerekli ilanlar Belediye hoparlörlerinden yapılacaktır. 

h-)Kurban Satış ve Kesim Yerleri Belediyece İlan edilecektir. 

 

8-MÜFTÜLÜKÇE YAPILACAK İŞLER: 

a-)Kurbanların dini hükümlere göre kesilebilmesi için, kesim yerlerinde bayram günlerinde birer 

adet din görevlisi bulundurulacaktır. 

b-)Kurbanların dini hükümlere göre kesilmesi ile ilgili bilgi almak isteyenler Vaizler Birol 

DEMİRCİ ile Mesut KEMENT’in ekte sunulan cep telefonlarına müracaat edebilecektir.  

c-)Vaaz ve Hutbelerde halka kurban kesim ve satış yerleri ile ilgili bilgi verilecektir. 

ç-)Kesilen hayvanların küpelerinin İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne teslim edilmesi gerektiği 

vaaz ve hutbelerde vatandaşlara duyurulacaktır.        

 

9- TARIM VE ORMAN İL MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILACAK İŞLER: 

a-)Hayvan sağlığı ile ilgili bilgi almak isteyenler için İl Tarım ve Orman Müdürlüğünde bir 

görevli hazır bulundurulacak, ayrıca isteyen vatandaşlarımız “HAYSAG” - “TÜRKVET” ve 

‘’TARIMCEBİMDE’’ isimli mobil uygulama ile kurbanlık hayvanların geçmişine 

bakabileceklerdir. 

b-)Telefonla veya bizzat gelerek bilgi almak isteyenlere gerekli bilgiler verilecektir. 

c-)Kurban satış yerlerinde satışı yapılacak olan hayvanların küpeli, pasaportlu olup 

olmadıklarının tespitinin yapılması ve Kurban Kesim yerlerinde kesilen hayvanların küpe ve 

pasaportlarının teslim alınması sağlanacaktır. 

ç-)Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından kayıt altına alınan küçük-büyükbaş hayvanlar, 

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından kayıt altına alınan ve Denetim Birimi tarafından 

uygunluk belgesi verilen işletmelerde yapılacak kesimler denetlenecektir. 

 

10- KURBAN KESİM VE SATIŞ YERLERİNİN DENETLENMESİ: 

Kurban hizmetlerinin denetlenmesi Kurul ve Komisyon üyesi kurum ve kuruluşlar ile kolluk 

kuvvetlerince yapılacaktır. 



 

Kurbanlık hayvanların yüklenmesi ve sevkleri sırasında ve hayvan kesimi/satışı yapılan yerlerde, 

komisyon üyesi kurum ve kuruluşlar ile kolluk kuvvetlerince “Kontrol Listesi “Ek-3 

çerçevesinde denetimler gerçekleştirilecek ve bu formlar dosyasında muhafaza edilecektir. 

 

Buna göre; 

a-) Kurban Satış Yerleri, Belediye ve Tarım ve Orman İl müdürlüğü görevlilerince 

denetlenecektir. 

b-) Kurban Kesim Yerlerinin denetimi kesim yapılan günlerde İl Sağlık Müdürlüğü, Çevre 

Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ile Tarım ve Orman İl Müdürlüğünce 

görevlendirilen ekip tarafından yapılacaktır. Ekiplerin denetim yapmak için araç ihtiyacı şoförü 

ile birlikte bayramın 1.2.3. Günleri Tarım ve Orman İl Müdürlüğünce karşılanacaktır. 

c-) Kurban Kesen elamanların yanlarında Halk Eğitim Merkezi tarafından verilen Kesim Kurs 

Belgeleri ve hijyen eğitim kartlarının bulunup bulunmadığı kontrol edilecek, kartlarını 

yanlarında bulundurmayanların kesim yapmalarına izin verilmeyecektir.   

 

11- KURS VERİLMESİ 

Kurban kesecek kişiler için Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu Müdürlüğünce “Kesim 

Elemanı Yetiştirme ve Geliştirme” kursu açılması için İl Milli Eğitim Müdürlüğüne müracaat 

edilebilecektir. 

 

12- BİLGİLENDİRME: 

İhtiyaç Duyulması halinde: 

 

a-Dini Konularda; 

Vaiz Birol DEMİRCİ Cep Telefonu: 0536 450 7957 

Vaiz Mesut KEMENT Cep Telefonu: 0537 546 60 69 

İmam Hatip Celil KALYONCU  Cep Telefonu: 0538 278 27 39  

İl Müftü Yardımcısı Metin AYKUT  Cep Telefonu: 0505 246 89 85  

 

b- Hayvan Sağlığı ile ilgili Konularda; 

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü görevlisi Özgür CEBECİ’ye ait 0505 474 6334 numaralı 

telefondan, 

Belediye ile ilgili konularda 153 No’lu Telefondan Belediye Zabıtasından yardım 

istenilebilecektir. 

 

c)Yaralanmalara ve Sakatlanmalara Karşı: 

Acil 112 No’lu telefonların aranması gerektiği duyurulacaktır. 

 

 

 

 

13-KARARLARIN YAYINLANMASI: 

11 Mayıs 2024 tarihli ve 32543 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Kurban Hizmetlerinin 

Uygulanmasına Dair Tebliğ” ve “İl Kurban Hizmetleri Komisyon Kararı” Valiliğimizin 

http://www.sinop.gov.tr sitesinde ve Komisyona üye tüm Kurumların (Belediye, Müftülük, 

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Sağlık İl Müdürlüğü, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

İl Müdürlüğü) İnternet sitelerinde yayınlanacaktır. 

 

14- CEZAİ HÜKÜMLER –  (1) İlgili mevzuat ve Kurul/Komisyon Kararlarına aykırı hareket 

edenler hakkında aşağıdaki cezai işlemler uygulanır:  

 

http://www.sinop.gov.tr/


a-) Kurban satış ve kurban kesim yerlerinde; Karar, Yönetmelik, Tebliğ, Kurul, Komisyon 

Kararları ve 2872 sayılı Kanunu hükümleri kapsamında çevre kirliliğinin önlenmesi için dikkat 

edilmesi gereken hususlar ve denetim esaslarına ilişkin hazırlanan yönetim planı çerçevesinde 

denetim yapılır. 2872 sayılı Kanunun 8 inci maddesinde yer alan hususlara aykırı hareket 

edenlerden;  

 

1) Park, bahçe, cadde, sokak, bina önleri, meydan gibi umuma açık ve kurban satış ile kesimine 

uygun olmayan yerlerde bu tür faaliyetlerde bulunanlar ile kesime uygun alanlarda gerekli 

önlemleri almayanlara 2872 sayılı Kanunun 20 nci maddesinin (s) bendi gereğince, 4.810 TL, 

idari para cezası uygulanır. 

 

2) Kurban kesim yerlerinde gerekli yasaklara uymayan ve önlem almadan kurban atıklarını 

toprağa veren tesislere, 2872 sayılı Kanununun 20 nci maddesinin (j) bendi gereğince toplu 

kesimler için 464.585 TL, bu fiilin konutlarda işlenmesi halinde 11.540 TL idari para cezası 

2872 sayılı Kanunun 24 üncü maddesi kapsamında uygulanır. 

 

b-) Cadde, sokak ve parkları kurban kesim yeri olarak kullananlar ile kurban kesiminden sonra 

kan, atık ve iç organları sokak, cadde ve parklarda bırakanlara, yetkili birimlerce gerekli yasal 

yaptırımlar uygulanır.  

 

c-) 24/6/2004 tarihli ve 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanununun 10. maddesinin birinci 

fıkrasına göre, satılırken; hayvanların sağlıklarının iyi, barındırıldıkları yerin temiz ve sağlık 

şartlarına uygun olması zorunlu olup, bu hükme aykırı hareket edenlere aynı kanunun 28. 

maddesinin (f) bendi gereğince 2.405 TL İdari para cezası uygulanır. 

 

ç-) 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanununun 12 nci maddesinin birinci fıkrasına göre; 

hayvanların kesilmesi; dini kuralların gerektirdiği özel koşullar dikkate alınarak hayvanı 

korkutmadan, ürkütmeden, en az acı verecek şekilde, hijyenik kurallara uyularak ve usulüne 

uygun olarak yapılır. Hayvanların kesiminin ehliyetli kişilerce yapılması sağlanır. Bu hükümlere 

aykırı hareket aynı kanunun 28. maddesinin (h) bendi gereğince hayvan başına 10.101 TL idari 

para cezası uygulanır. 

 

d-) 5199 sayılı Kanunun 12 nci maddesinin ikinci fıkrasına aykırı hareket edenlere aynı kanunun 

28. maddesinin (h) bendi gereğince hayvan başına 25.256 TL idari para cezası uygulanır.  

 

e-) 5199 sayılı Kanunun 14 üncü maddesinin (a) bendine göre; hayvanlara kasıtlı olarak kötü 

davranmak, kasıtlı olarak kötü davranmak, dövmek, aç ve susuz bırakmak, aşırı soğuğa ve sıcağa 

maruz bırakmak, bakımlarını ihmal etmek, fiziksel ve psikolojik acı çektirmek yasak olup, bu 

hükme aykırı davrananlara aynı kanunun 28. maddesinin (j) bendi gereğince hayvan başına 

7.216 TL. idari para cezası uygulanır.  

 

f-) 5199 sayılı Kanunun 14 üncü maddesinin (e) bendine göre; kesin olarak öldüğü anlaşılmadan 

hayvanların vücutlarına tedavi maksatlı olmayan müdahalelerde bulunmak yasak olup, bu hükme 

aykırı davrananlara aynı kanunun 28. maddesinin (j) bendi gereğince hayvan başına 7.216 TL. 

idari para cezası uygulanır.  

 

g)  5199 sayılı Kanunun 14’üncü maddesinin (m) bendine göre; hayvanlara işkence yapmak veya 

acımasız ve zalimce muamelede bulunmak yasak olup, bu hükme aykırı davranan kişi aynı 

kanunun 28/A maddesine göre 6 aydan 3 yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılır. 

 

(2) Birinci fıkrada yer alan cezai işlemler İçişleri Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı ile 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlıklarının ilgili birimleri ile Belediyelerce uygulanır. 



 

KURBAN BAYRAMININ 1. 2. VE 3. GÜNLERİNDE 

Denetim 

Tarihleri 

Denetleyen Ekip Görevlilerin 

Adı Soyadı Unvanı Çalıştığı Kurum Telefonu 
Denetimdeki 

Görevleri 

16/06/2024 

Pazar 

(Bayramın 

1.Günü) 

Ufuk DEVECİ Veteriner Hekim 
Tarım ve Orman 

İl Müdürlüğü 
0507 447 2244 Ekip Başkanı 

Ayşe URAL 
Çevre 

Mühendisi 

Çevre, Şehircilik ve 

İklim Değişikliği İl 

Müdürlüğü 
0542 283 9480 Üye  

Tahsin 

ÖZÇELİK 
Çevre Sağlık 

Teknisyeni 

İl Sağlık 

Müdürlüğü 

(Toplum Sağ. Md.) 
0537 709 5500 Üye 

17/06/2024 

Pazartesi 

(Bayramın 

2.Günü) 

Ufuk DEVECİ Veteriner Hekim 
Tarım ve Orman 

İl Müdürlüğü 
0507 447 2244 Ekip Başkanı 

Ayşe URAL 
Çevre 

Mühendisi 

Çevre, Şehircilik ve 

İklim Değişikliği İl 

Müdürlüğü 
0542 283 9480 Üye  

Tahsin 

ÖZÇELİK 
Çevre Sağlık 

Teknisyeni 

İl Sağlık 

Müdürlüğü 

 

0537 709 5500 Üye 

18/06/2024  

Salı 

(Bayramın 

3.Günü) 

Ufuk DEVECİ Veteriner Hekim 
Tarım ve Orman 

İl Müdürlüğü 
0507 447 2244 Ekip Başkanı 

Ayşe URAL 
Çevre 

Mühendisi 

Çevre, Şehircilik ve 

İklim Değişikliği İl 

Müdürlüğü 
0542 283 9480 Üye  

Tahsin 

ÖZÇELİK 
Çevre Sağlık 

Teknisyeni 
İl Sağlık 

Müdürlüğü 
0537 709 5500 Üye 

 

TARIM VE ORMAN İL MÜDÜRLÜĞÜ PERSONELİ UFUK DEVECİ  

YÖNETİMİNDEKİ, 06 BH 7198 PLAKALI HİZMET ARACI İLE BAYRAMIN ÜÇ 

GÜNÜ HİZMET VERECEKTİR. 

 

 

 

 

Kurban Bayramı’nda Vatandaşlarımızın Kurbanlarını Dini 

Hükümlere Göre Kesmelerine  

Yardımcı Olacak Din Görevlileri 
SIR

A 

NO 

ADI VE 

SOYADI 
GÖREV YERİ İLETİŞİM GÖREV SAATİ 

1 
Mücahit 

KARAKURT Belediye Yeni Mezbahanesi 

Bayramın 1.günü 

0543 466 84 57 08.00 - 12.30 

2 
Faruk Burak 

KÖKÇÜ 
0545 947 6588 12.30 - 17.00 

1 Hasan ACAR 
Belediye Yeni Mezbahanesi  

Bayramın 2.günü 

0539 882 6711 08.00 - 12.30 

2 İsa BİREL 0535 050 7657 12.30 - 17.00 

1 
Mehmet Ali 

ÇELEBİ Belediye Yeni Mezbahanesi 

Bayramın 3.günü 

0539 660 9489 08.00 - 12.30 

2 
Recep 

MUTLU 
0541 765 8603 12.30 - 17.00 



1 
Birol 

DEMİRCİ 

Merkez Alâeddin Camii Fetva 

Görevlisi 

Bayramın 1. günü   
0536 450 7957 08.00-17.00  

2 
Mesut 

KEMENT 

Merkez Alâeddin Camii Fetva 

Görevlisi 

Bayramın 2. günü 
0537 546 6069 08.00-17.00  

3 
Celil 

KALYONCU 

Meydan Kapı Camii Fetva 

Görevlisi 

Bayramın 3. günü 
0538 278 2739 08.00-17.00  

 

 

KOMİSYON BAŞKANI 

 

Ali Osman BULAT 

 

Vali Yardımcısı  

 

 

 

 

ÜYE 

 

Paşa BEKTAŞ 

İl Müftüsü 

ÜYE 

 

Volkan TUNCAY 

Belediye Başkanlığı 

Veteriner Hekim 

ÜYE 

 

Mehmet  Fatih  ŞAHİN 

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü         

Şube Md. 

 

 

 

 

 

 

ÜYE 

 

Tahsin ÖZÇELİK 

Çevre Sağlığı Teknisyeni 

İl Sağlık Müdürlüğü         

ÜYE 

 

Ayşe URAL 

Çevre Mühendisi  

Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği İl Müdürlüğü 

ÜYE 

 

Fatih GÜRKAN 

T.D.V  Şube  Uzmanı 

 

 

 

 

 

 


